
令和 4年 7月 12日 

利用者ご家族及び関係者の皆様へ 

厚生センター晴雲 

施設長 内部 康博 

 

厚生センター晴雲における対面式面会と外出の中止について 

 

日頃より、厚生センター晴雲の運営につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。 

さて、島根県では 7 月に入り、1 日における感染者数が増加し、本日 1000 人を超え

1262人と過去最多を更新し、爆発的に感染が拡大しています。 

つきましては、7月以降も、面会や外出を継続していくこととしていましたが、この

ような状況下となりましたので、下記のとおり、対面式面会と外出を中止する判断とし

ました。 

面会や外出を楽しみにされていた利用者の方やご家族には、大変ご迷惑をおかけしま

すが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

なお、今後の面会については、感染状況を鑑みて判断し、再度、お知らせします。 

 

記 

 

1 対面式面会と外出  中止期間 7月 12日（火）～7月 31日（日） 

2 面会と外出の再開  感染状況を鑑みて判断し、お知らせします。 

3 その他       ①ご本人にお届け物がある場合は、必要最低限とし、 

正面玄関脇の総務課でお渡しください。 

②ご本人に面会されるご親戚等へもご連絡していた

だきますようお願いします。 

 

 


